-

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12.04.2018  №  _551_

О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального района от 17.05.2017 № 1019 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области в сфере ЖКХ и благоустройства путем проведения  конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации  Пушкинского  муниципального  района  от 17.05.2017
№ 1019 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области в сфере ЖКХ и благоустройства путем проведения  конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в   постановление    администрации     Пушкинского    муниципального
района от 17.05.2017 № 1019 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Пушкинского муниципального района Московской области в сфере ЖКХ и благоустройства путем проведения  конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» следующие изменения: Приложение № 1 «Состав Комиссии по закупкам в сфере ЖКХ и благоустройства» читать в редакции Приложения к настоящему постановлению.
          2. Муниципальному   казенному   учреждению   Пушкинского   муниципального    района Московской области «Сервис-Центр» разместить   настоящее   постановление    на    официальном    сайте    администрации    Пушкинского    муниципального    района
Московской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района Т.А. Тищенко.

Глава Пушкинского
муниципального района                                                                 С.М. Грибинюченко

ВЕРНО:

Начальник управления делами
администрации Пушкинского
муниципального района                                                                                      В.И. Сухарев

Приложение
к постановлению администрации
Пушкинского муниципального района
от 12.04.2018  № 551

	Состав Комиссии по закупкам в сфере ЖКХ и благоустройства

Председатель комиссии:

	Евсеев П.Б.
	и.о. заместителя  Главы  администрации   Пушкинского муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Полякова И.А.

главный консультант Главы Пушкинского муниципального района

	Члены комиссии:

Брусницына Л.В.

Елагина М.В.

начальник отдела капитального ремонта, управления многоквартирными домами и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Пушкинского муниципального района

начальник отдела благоустройства Управления благоустройства администрации Пушкинского муниципального района

Кирилина А.В.

Кочетова В.Н.

консультант отдела модернизации и инженерной инфраструктуры Управления ЖКХ администрации Пушкинского муниципального района

главный специалист отдела капитального ремонта, управления многоквартирными домами и муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ администрации Пушкинского муниципального района

Просяновский П.А.

представитель   муниципального заказчика, структурного подразделения администрации
(по согласованию)

специалист МУП ЩМР «Межрайонный Щелковский водоканал»

представитель
муниципального заказчика,
структурного подразделения
администрации
(по согласованию)

Секретарь комиссии без права
голоса:

Горбункова А.М.                                  начальник отдела по оценке обоснованности
                                                              закупок   и   определению   поставщика   МКУ
                                                              «Тендерный комитет»
image1.png